STRIKE ENERGY LTD.

STRIKE ENERGY LTD.

ISIN:  AU000000STX7

Ubersicht

29.04.2024 08:10:04
Kurs

0,22 AUD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

€  10,00% (0,02)

AU000000STX7
STX

Australian Securities
Exchange

AUD
Aktie
385 EUR

ASX ALL
ORDINARIES INDEX

0,215 AUD
(232.512)

0,22 AUD (406.045)
0,205 AUD

0,22 AUD

0,20 AUD

0,20 AUD

0,214367 AUD
8.924.983
1.913.220,52

2.194

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: STX
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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STRIKE ENERGY LTD.

Details

29.04.2024 08:10:04

Kurs
0,22 AUD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

10,00% (0,02)

AU000000STX7
STX

Australian Securities
Exchange

AUD
Aktie
385 EUR

ASX ALL
ORDINARIES INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -46,34%
Perf (abs.) -0,19
Beta 1,12
Volatilitdit 83,39

ERSTE

Group

0,215 AUD
(232.512)
0,22 AUD (406.045)
0,205 AUD
0,22 AUD
0,20 AUD
0,20 AUD
0,214367 AUD
8.924.983
1.913.220,52
2.194
1J 3J
-53,68% -41,33%
-0,26 -0,16
0,94 1,27
67,45 68,01
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur STRIKE ENERGY LTD.

Borse [F

Tradegate

Stuttgart FXplus
Stuttgart

Munchen

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Datum

26.04.2024
28.04.2021
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
15.04.2024

Zeit

22:02
08:30
10:31
08:09
08:00
08:15
16:09

Kurs

0,121 EUR
0,236 AUD
0,128 EUR
0,128 EUR
0,114 EUR
0,121 EUR
0,135 USD

Gehan
Volum

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,21 AUD (7.887.433
0,23 AUD (8.492.940
0,33 AUD (14.323.756
0,39 AUD (8.751.818
0,51 AUD (04.01.2024
0,20 AUD (26.04.2024
0,51 AUD (05.06.2023
0,20 AUD (26.04.2024

—_— = — — = O O

deltes Trades
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10488321
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26114080
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306672744
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=46609571
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14260066
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116009033
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10354336
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=445324414

STRIKE ENERGY LTD.

Berlin 29.04.2024 14:58 0,133 EUR 0,00 5
Australian Securities 29.04.2024 08:10 0,22 AUD 1,91 2.194
Exchange
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360409322

STRIKE ENERGY LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
STRIKE ENERGY LTD

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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